
普洱数字经济产业园项目环境与社会评价招标公告

招标公告

公告发布日期：2024年4月19日

1、招标条件

本招标项目为普洱数字经济产业园项目环境与社会影响评价服务已批准实施，采购资金来源已落实，招标人为普洱市产业投资有限责任公

司，项目已具备招标条件。按照《中华人民共和国招标投标法》及相关法律法规的规定，云南招标股份有限公司受普洱市产业投资有限责任公

司的委托，对普洱数字经济产业园项目环境与社会影响评价服务进行公开招标，现欢迎符合本项目资格要求的潜在投标人参加投标。

2、项目概况

（1）项目名称：普洱数字经济产业园项目环境与社会影响评价服务。

（2）招标编号：L53JX1024001180。

（3）招标内容：提供普洱数字经济产业园项目环境与社会影响评价服务，一、按照亚洲基础设施投资银行最新《环境与社会框架》的要

求，承担包括但不限于以下工作（含编制、翻译等）：（1）环境与社会影响评价（ESIA）报告，（2）环境与社会管理计划（ESMP），（3）利

益相关方参与计划（SEP），（4）社会性别行动计划，（5）移民安置计划（RP）或/和移民安置尽职调查；尽职调查将涵盖可能的关联设施对

环境与社会风险及影响，尽职调查期间若触及ESS3/ESF，则需按照亚投行相关要求完成少数民族发展计划，社会环境工作范围包括亚投行融资

项目及其关联设施；工作范围涵盖评价和缓解计划；报告需与最终可行性研究报告内容保持一致；出具的成果文件须采用中英双语编制，并交

付纸质版报告、Word和PDF版本电子文档。二、按照本项目实际要求完成项目相关的环境影响评价、社会稳定性风险分析等工作，具体如下：

（1）完成本项目的环境影响评价报告表的编制、评审、聘请专家、报批直到取得行政主管部门批复文件，（2）完成本项目社会稳定风险分析

及评估报告编制、评审、技术审批、报批等全部内容直至取得行政主管部门批复文件，出具的成果文件须交付纸质版报告、Word和PDF版本电子

文档。最终以招标人实际委托为准。本项目最高投标限价金额为181万元。

（4）服务期限：合同签订后50日内完成全部申请材料的编制，并配合招标人完成相关贷款申请工作直至放贷成功。

（5）服务地点：招标人指定地点。

（6）质量要求：满足现行国家、亚洲基础设施投资银行、地方、行业相关法律法规规定，确保通过国家相关部门、亚洲基础设施投资银行

以及招标人等的审查，保证项目的顺利实施。

（7）项目任务目标：本次任务的目标是识别和评价本项目未来可能存在的不利环境与社会影响，评价对适用法律以及亚投行环境和社会政

策及环境与社会标准的遵守情况；确定预防或尽量减少和缓解不利影响所需的措施，并确定潜在的环境与社会机会，包括提升本项目环境与社

会可持续性的机会。评价过程将重点关注本项目存在的潜在风险和影响的方面，并综合涵盖本项目的所有相关的直接和间接环境与社会方面及

影响，以及本项目周期的相关阶段（例如，施工前、施工中、运营和退役或关闭和恢复）。

（8）资格审查方式：资格后审。

（9）标段划分：本项目仅为1个合同标段。

3、投标人资格要求

（1）投标人具有独立承担民事责任的能力，提供有效的营业执照或同等法定凭证。

（2）投标人不存在被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；不存在进入清算程序，或者被宣告破产，或者其他丧失履

约能力的情形。

（3）2019年1月1日至今具有同类项目业绩，提供中标通知书或合同书或业主证明等证明材料（同类项目业绩指：与本项目招标内容相匹配

的服务业绩）。

（4）项目负责人要求：拟派本项目的项目负责人2019年1月1日至今具有同类项目业绩，提供中标通知书或合同书或业主证明等证明材料

（同类项目业绩指：与本项目招标内容相匹配的服务业绩，证明材料中须能体现项目负责人的姓名方为有效业绩） 。

（5）拟派项目团队：拟派本项目团队至少包含1名环境专家、1名其他环境专家、1名社会专家、1名劳动关系专家，投标人须承诺所派的专

家人员具有完成本项目的专业能力（提供承诺书）。

（6）投标人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为

记录名单，及未被列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为信息记录”（以开标当天工作人员对上述信用信息进

行查询核对的结果为准）。

（7）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的本次采购活动。

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（8）本项目不接受联合体投标。

4、投标报名及招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2024年4月19日至2024年4月26日，每日上午08时30分至12时30分，下午13时30分至17时30分（北京时间，下同）

投标报名及购买招标文件，标书费600元/标段，售后不退。投标人可选择现场报名或网上报名中任意一种报名方式，具体报名流程如下：

（1）现场报名：投标人携带以下证件资料①法定代表人身份证明书原件；②法定代表人授权委托书原件（法定代表人报名除外）；③法定

代表人或经办人身份证原件；④企业营业执照副本复印件（加盖公章）到昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司（总公司）办公楼317室

或普洱市思茅区茶马古镇B区12-48-05云南招标股份有限公司普洱办事处报名及获取招标文件。

（2）邮件报名：投标人将①法定代表人身份证明书原件；②法定代表人授权委托书原件（法定代表人报名除外）；③法定代表人或经办人

身份证原件；④企业营业执照副本复印件（加盖公章）⑤报名费打款凭证（打款账户信息：开户银行：中国建设银行昆明环城西路支行，开户

名称：云南招标股份有限公司，开户账号：53001875040050326267）资料的扫描件发送至29088626390@qq.com邮箱进行报名及获取招标文件。

5、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年5月14日上午9时30分，投标地点为普洱市思茅区茶马古镇B区12-48-05云南

招标股份有限公司普洱办事处二楼会议室（不接受邮寄方式递交）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6、开标时间及地点

6.1 开标时间：同投标截止时间。

6.2 开标地点：同投标地点。

7、发布公告的媒介

招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.cn/）上公开发布。

8、联系方式

招标人：普洱市产业投资有限责任公司

地址：云南省普洱市思茅区鱼水路18号

联系人：李贵华

联系电话：15393858775

招标代理机构：云南招标股份有限公司

地址：云南省昆明市人民西路328号

联系人：谭思思、吕琦、冯强

电话：0879-2869698、0871-65718952（如因工作原因致电话无法接通，请将咨询问题发送至下列邮箱，将在24小时内回复）

   邮箱：29088626390@qq.com

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:405196615@qq.com


 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

 

 

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）


